
Ň-;4,777 ůdi7//č.čř'<řĺčr 	řřiři? 
cť:Y,ť 	

--; 
ďe", 

.7 	i 

litý,:ťš,  řťřiňžřýťe:7"*ťiš 7/7-  
,477 -Č« 

ez 
yk 

ťěr4ik iř4sžýlýeý'..4 

kář 	 /2,6 
cre káki 

Osobně  

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

Číslo jednací: 	KHSJM 177'4272021/ZN/HV 
Spisová značka: S-KHSJM ~i/2021 

Vyřizuje: 
	

Lenka Potůčková DiS. 
Tel.: 
	

515 213 706, 778 706 433 
Email: 
	

lenka.potuckovaRkhsbrno cz 

Vť 	(ilřď  	dne 	  

Písemné potvrzení o ústním vyhlášení rozhodnutí, 

vydané Krajskou hygienickou stanicí Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  (dále jen „KHS JmK" 
nebo „orgán ochrany veřejného zdraví") v souladu s ustanovením § 84 odst. 3 zákona č. 258/2000, 
Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších i‘ 
předpisů  (dále jen „zákon Č. 258/2000 Sb."). 

Na základě  výsledků  státního zdravotního dozoru (dále jen „SZD"), zahájeného dne 
o  tř' ‚ti i, i , ,ť  WÝ. . 	v 	potravinářském 	podniku-provozovně 	stravovacích 	služeb 
7.9 .4 	7Ď:"Ýěi-92 	 na 	 adrese 
 	ři  iď,/ ĎŘ,Ř? 	Ďrt4.? 	Z.. 	 (dále také 	„provozovna"), 

ho podniku provozuji ho s 	 fyzické osoby podnikající 
nar.. 	 se 	sídlem 

// obchodní společnosti 
se 	dlem 

1ČO: 	  (dále jen „účastník řízení" nebo „kontrolovaná osoba"), vydal zaměstnanec 
orgánu ochrany veřejného zdraví v souladu s § 84 odst. 3 zákona O. 258/2000 Sb. rozhodnutí na 
místě, kterým s účinností ode dne ........ ........, tj. od okamžiku zjištění porušení povinností, která 
mohou mít za následek ohrožení života nebo zdraví, účastníkovi řízení v souladu s § 84 odst. 1 písm, 
u) zákona č. 258/2000 Sb. 

nařídil likvidaci pokrmů, surovin, polotovarů  nebo potravin k jejich výrobě  či přípravě  

nacházejících se v provozovně. 

Účastník řízení je dle § 79 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s § 6 odst. 1 vyhlášky č. 520/2005 Sb., o rozsahu hotových výdajů  a ušlého 
výdělku, které správní orgán hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů  řízení, ve znění 
pozdějšího předpisu, povinen nahradit náklady řízení paušální částkou ve výši 1.000,- Kč  (slovy: jeden 
tisíc korun českých). 

Předmětné rozhodnutí bylo zaměstnancem orgánu ochrany veře ného draví oznámeno ústně  
přítomné kontrolované-  ošub-ě  // zaměstnanci kontrolované osoby 
(dále jen ,povinná osoba") // fyzické osobě, která pro kontrolovanou osobu.... 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz,  ID datové schránky: jaaai36 

Strana I (celkem 2) 



Pokračování č. j. KHSJM <,eiř/2021/ZN/HV 

j. vykonává nebo zabezpečuje činnosti kontrolované osoby 
související s předmětem SZD 	  (dále jen „povinná osoba"). 

Ústní vyhlášení rozhodnutí má v souladu s § 84 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb. účinky 
oznámení. 

O ústním vyhlášení rozhodnutí zaměstnanec orgánu ochrany veřejného zdraví v souladu 
s § 84 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb. vydal na místě  kontfelevoně 	-osobě//povinné osobě  toto 
písemné potvrzení o ústním vyhlášení rozhodnutí. 

Písemné vyhotovení rozhodnutí bude bez zbytečného odkladu doručeno účastníkovi řízení 
dodatečně, kdy odvolání lze podat do tří dnů  ode dne doručení písemného rozhodnutí, přičemž 
do běhu lhůty se nezapočítává den, kdy bylo písemné rozhodnutí doručeno. Odvoláni nemá odkladný 
účinek a odvolací orgán o něm rozhodně  bezodkladně. 

Lenka Potůčková Di& 
vrchní referent' 

oddělení hygieny výživy 
územní pracoviště  Znojmo 

Dne 	 převzala osobně  kontrolovaná osoba - (jednatel/zmocněnec, ....) 
nar. 	 bytem 

	 , totožnost ověřena dle občanského 
průkazu/cestovního pasu č  

I/ 

	

-21"YřÝtt 2,41:7. převzala   , nar. 
...., bytem 	 . totožnost 

ověřena dle občanského průkazuřceštov-nípasu-Jč. 

Rozdělovník 
Adresát — 

m - spis 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz,  ID datové schránky: jaaai36 

Strana 2 (celkem 2) 


